

**Affinion International ApS
Central Business Registration No
10358779
Ragnagade 7, Baghuset, 2. sal
DK-2100 Copenhagen**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Knut Erik Clausen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	7
Income statement for 2015	15
Balance sheet at 31.12.2015	16
Statement of changes in equity for 2015	19
Cash flow statement 2015	20
Notes	21

Entity details

Entity

Affinion International ApS
Ragnagade 7, Baghuset, 2. sal
DK-2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 10358779

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Michele Conforti
Lena Damtoft
Knut Erik Clausen

Executive Board

Knut Erik Clausen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary business area is development of marketing, value added programs and ID security products with focus on the financial sector and other service sectors with large membership bases.

Development in activities and finances

During the financial year, the Company has signed a number of new multi-year agreements. Counterparts have been from within the financial industry and the insurance industry. There has been great interest in the market for the Company's ID security product and the Company has established working relationships with several of the larger insurance companies.

Profit for the year amounts to DKK 857 thousand which is considered satisfactory.

Outlook

Based on the demand for the Company's products, the multi-year contracts signed in 2014 and the pipeline of potential clients – Management has a positive outlook for the continued running of the Company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		6.388.349	3.783
Staff costs	1	(5.475.818)	(7.011)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(32.432)</u>	<u>(37)</u>
Operating profit/loss		880.099	(3.265)
Other financial income	3	2.567	6
Other financial expenses	4	<u>(25.867)</u>	<u>(33)</u>
Profit/loss for the year		<u>856.799</u>	<u>(3.292)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>856.799</u>	<u>(3.292)</u>
		<u>856.799</u>	<u>(3.292)</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		16.411	49
Property, plant and equipment	5	<u>16.411</u>	<u>49</u>
Other receivables		174.938	175
Fixed asset investments	6	<u>174.938</u>	<u>175</u>
Fixed assets		<u>191.349</u>	<u>224</u>
Manufactured goods and goods for resale		143.550	38
Inventories		<u>143.550</u>	<u>38</u>
Trade receivables		3.585.149	3.161
Receivables from group enterprises		3.568.274	4.788
Other short-term receivables		696.159	62
Prepayments		1.392.180	971
Receivables		<u>9.241.762</u>	<u>8.982</u>
Cash		<u>753.330</u>	<u>32</u>
Current assets		<u>10.138.642</u>	<u>9.052</u>
Assets		<u>10.329.991</u>	<u>9.276</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	7	1.059.381	1.059
Retained earnings		<u>3.602.789</u>	<u>2.746</u>
Equity		<u>4.662.170</u>	<u>3.805</u>
Prepayments received from customers		1.782.302	624
Trade payables		191.554	6
Other payables	8	<u>3.693.965</u>	<u>4.841</u>
Current liabilities other than provisions		<u>5.667.821</u>	<u>5.471</u>
Liabilities other than provisions		<u>5.667.821</u>	<u>5.471</u>
Equity and liabilities		<u>10.329.991</u>	<u>9.276</u>
Contingent assets	10		
Contingent liabilities	11		
Related parties with control	12		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.059.381	2.745.990	3.805.371
Profit/loss for the year	0	856.799	856.799
Equity end of year	1.059.381	3.602.789	4.662.170

Cash flow statement 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Operating profit/loss		880.099	(3.265)
Amortisation, depreciation and impairment losses		32.432	37
Working capital changes	9	<u>(1.380.706)</u>	<u>(450)</u>
Cash flow from ordinary operating activities		(468.175)	(3.678)
Financial income received		2.567	6
Financial income paid		(25.867)	(33)
Income taxes refunded/(paid)		<u>0</u>	<u>371</u>
Cash flows from operating activities		(491.475)	(3.334)
Acquisition of fixed asset investments		0	(11)
Loans		<u>1.213.460</u>	<u>(4.782)</u>
Cash flows from investing activities		1.213.460	(4.793)
Other cash flows from financing activities		<u>0</u>	<u>7.382</u>
Cash flows from financing activities		0	7.382
Increase/decrease in cash and cash equivalents		721.985	(745)
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>31.345</u>	<u>777</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>753.330</u>	<u>32</u>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		<u>753.330</u>	<u>32</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>753.330</u>	<u>32</u>

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.988.881	6.608
Pension costs	403.093	350
Other social security costs	83.844	53
	5.475.818	7.011
Average number of employees	7	6
	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	32.432	37
	32.432	37
	2015	2014
	DKK	DKK'000
3. Other financial income		
Interest income	2.567	6
	2.567	6
	2015	2014
	DKK	DKK'000
4. Other financial expenses		
Interest expenses	25.867	33
	25.867	33

Notes

		Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	
		<u>DKK</u>	
5. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year		676.502	
Cost end of year		676.502	
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(627.659)	
Depreciation for the year		(32.432)	
Depreciation and impairment losses end of the year		(660.091)	
Carrying amount end of year		16.411	
		<u>DKK</u>	
6. Fixed asset investments			
Cost beginning of year		174.938	
Cost end of year		174.938	
Carrying amount end of year		174.938	
		<u>DKK</u>	
7. Contributed capital	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Share	1	381.818,00	381.818
Share	1	334.137,00	334.137
Share	1	343.426,00	343.426
	3		1.059.381

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK'000
8. Other short-term payables		
VAT and duties	1.163.924	1.033
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	265.897	227
Holiday pay obligation	748.072	522
Other costs payable	1.516.072	3.059
	3.693.965	4.841
	2015	2014
	DKK	DKK'000
9. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(105.965)	(2)
Increase/decrease in receivables	(1.473.525)	(1.605)
Increase/decrease in trade payables etc	198.784	1.157
	(1.380.706)	(450)

10. Contingent assets

The Company has a deferred tax asset of DKK 3,3 million which has not been capitalised (22% tax rate used).

11. Contingent liabilities

The Company has contractual and lease commitments in the amount of DKK 228 thousand and DKK 389 thousand, respectively.

12. Related parties with control

Related parties with a controlling interest of Affinion International ApS:

- Affinion International AS, Kjørbokollen 30, N-1337 Sandvika, Norway.